Liên tục trong giờ hành chính kể từ 07 giờ 30 phút ngày 21/01/2026 đến 17
giờ 00 phút ngày 02/3/2026. Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Sóc Trăng, địa chỉ: số
844, Đường Võ Văn Kiệt, khu vực 14, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ;

5) Giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá là: 2.010.200.598 đồng (Hai tỷ
không trăm mười triệu hai trăm nghìn năm trăm chín mươi tám đồng);

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu các chi phí liên quan và chịu các
khoản thuế, phí, lệ phí theo quy định (nếu có).

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: